/_‚‚_

Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ
от 10.01.2020г. №9 3

О внесении изменений в Приказ Финансового управления
Администрации Качканарского городскогоокруга от 26.12.2019 ‚№ 33 «О

порядке учета Финансовым управлением Администрации
Качканарского городского округа денежных обязательств получателей

средств местного бюджета»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в связи с доработкой и внедрением программного обеспечения
по учету денежных обязательств получателей местного бюджета

ПРИКАЗЬіВАіО:

1. Пункт 3 Приказа Финансового управления Администрации
Качканарского городского округа от 26.12.2019 № 33 изложить в следующей
редакции:

«3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 г0да».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном сайте

Качканарского городского округа» (№№.К3066.ш).

Начальник Финансового управления / Е.В. Савельев